平成25年10月8日

日本社会事業大学問窓会長崎県支部会員各位

日本社会事業大学同窓会長崎県支部長

平 光 八 郎

日本社会事業大学同窓会長崎県支部

平成25年度総会及び同窓会の開催について

朝夕が涼しくなり一段と秋らしくなってきました昨今ですが、 皆様にはご健勝でご活躍

のことと存じます。

さて、 日本社会事業大学同窓会長崎県支部につきましては、 平成21年夏、 渡部前支部長

から引き継ぎ、 皆様のご支援、 ご協力の下、 早や5 年を経過いたしましたが、 このあたり

で後進に譲り退きたいと思います。

つきましては、 本年度の総会及び同窓会につきまして、 下記の通り開催し新支部長の推

薦、決定を諮りたいと思いますので、会員の皆様方の多くのご出席をお願い申し上げます。

なお、 同封のはがきにより来る11月20 日（水）までに出欠についてご返送いただきたく

よろしくお願いいたします。
『HU
z－－
ロ

日本社会事業大学同窓会長崎県支部総会及び同窓会

（日 時） 平成25年11月30日（土） 18: 00～20:00

（場 所） 諌阜市永昌東町13-29 L&Lホテルセンリュウ TEL:0957-22-8888

（会 費） 6, 000円